sacerdotes quomodo eum ordinabantur. 313.
 sacerdotes ueteris testamenti praecipuissimis
 sunt uestimentis. 278.
 sacerdotes studiosos esse conuenit. 563. 102.
 sacerdotes imperiti reprehendantur. 571.
 sacerdotes parca domi suam saltando colunt.
 sacerdotes olim in Philosophis Reges fiebant.
 sacerdotes conuicia effectum contemptibilem
 reddunt. 80.
 sacerdotes ab ebrietate caveant. 430.
 sacerdotes non facile culpandi. 312.
 sacerdos diuus, indoctus, et uiciosus quid?
 sacerdotibus etiam falsis honorem exhibet So-
 ph. Patriarcha. 160.
 sacerdotum malos nauitica. 178.
 sacerdotium quanti facit S. Franciscus. 363.
 sacerdotium amplexarius id faciat synagoga m-
 entione. 254.
 sacerdotium non uult ut amplectatur regina
 hadam. 137.
 sacerdotij commendatio 335. & seqq.
 sacerdotium ab omni natione scripte maxime
 estimatum, nisi ab haereticis. 112.
 sacerdotalibus non conuenit sacra tractare.
 saga descriptio. 7.
 sagitta Imp. Theodorij in Amicos
 aurea. 200.
 sal amicitia symbolum. 326.
 salamanca animal venenosissimum
 quod in igne uiuere dicitur. 222.
 salarys ad laborem attrahimur. 177.
 salarium duplex petita quidam a Tyronebus
 cur. 59.
 in salarij solandis Tobias, et Suer, Imp.
 castissimi. 35.
 salutarium eternum multos ad salutem animas.
 376.
 salomonis commendatio. 522.
 salomon litigiosus. 231. sapientissimus.
 393.
 saltationis vituperium. 189. 232.
 saltando amaram reddit quidam. 252. scriptis
 401.
 salutacione angelica recitatio
 excellentior quam Gabrielis fuerit. 575.
 salutacione antelucana ouis. 426.
 salutem nostram uult Dny. 436.
 de salute nostra quam sollicitus uocatur
 Deus. 376.

De salute anxij esse debemus. 304.
 salutis cura nobis cordi esse debet. 563.
 salutis negotium apud plerisque exiguum.
 183.
 De salute quam parum solliciti uiuimus.
 522.
 Saluti quam studiosè inuigilare debemus.
 533.
 in salutis negotio sing. uigilantes. 545.
 in salutis negotio tot exortaciones queri-
 mus. 75.
 salutis nostra inuerti tu do. 435. it. figq.
 579.
 salutem cum timore operemur, cum tunc
 progre persona cadat. 579.
 ad salutacionem angelicam quam exordium
 Car. Borrom. 279.
 saluatorum paucitas. 120. 272.
 saluianus. 524.
 sancti quam formosi. 125.
 sancti erunt pacifici licet uerbis sit eorum
 numerus. 131.
 sancti immortales impaabili. 131.
 sancti nullius rei negligi. 131.
 sanctos in coelo nullam unquam fastidii
 afficiet. 130.
 sancti multi coniugati. 26.
 sancti de ingressu nostro in coelum laeta-
 tur. 571.
 sanctos nequa unquam frustra coluit. 76.
 sanctorum inuocatio praetiqua. 519.
 sanctorum inuocatio stabiliter. 519. &
 anabaptistas. 90.
 sanctos pro diuinitate necessitate in-
 uocare solentur. 319.
 sancti non ingrati in eos qui salutem
 eorum promouerunt. 526.
 sancti quomodo mediatores. 311.
 sancti reges, filij Dei, sapientes. 131.
 sanctorum menstruorum partitio a B.
 Francisco Borgia. 75.
 sanctitati nostra non fidam. 345.
 De sanctis quam contumeliose loquitur
 Caluinus. 529.
 sancta sanitate tractanda. 255.
 sanguines facilius inebriantur. 430.
 sanhedrin quid. 139.
 sanctas a Deo petenda. 331.
 sanctas inter perula uti uolunt. 330.
 sanctas et aeger eorum distent ab uicem. 34.
 sanitatis M. Dieta 331.